PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Громовское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 сентября  2021 года                          № 290
О признании утратившим силу административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования Громовское сельское поселение, утвержденного постановлением
Администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 26 марта 2021 года
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 11.06.2021 N 170-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области,  администрация муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать утратившим силу административного регламента по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования Громовское сельское поселение, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 26 марта  2021 года  № 86.

2.  Опубликовать данное постановление в Леноблинформ, разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по адресу: http://www.admingromovo.ru.

4.  Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).
5.     Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО Громовское сельское поселение                                                              А. П. Кутузов

С полным текстом документа можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Громовского сельского поселения МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области:
http://admingromovo.ru/normativno-pravovie_akti/administracia/postanovlenie2010.php

Разослано: дело-1, прокуратура -1.

PAGE
2